

• [mail](#) • [indietro](#) • [indice argomento](#)

Rapporto finanziario mensile - dati al 31/12/2019

Tab.2b - Stato di attuazione delle entrate per tipologia di entrata

Tipologia stanziamento: PURA

Valori in migliaia di euro	Competenza							Residui				Rev.da emettere	
	Stanziam.	Accertamenti		Da accert.	Reversali emesse		Assestati	Maggiori entrate	Minori entrate	Reversali emesse	% smaltimento	l=g+h-i-j	m=l/(g+h)
	a	b	c=b/a	d=a-b	e	f=e/b	g	h	i	j	k=(i+j)/(g+h)		
Imposte tasse e proventi assimilati	1.036.299	1.125.875	109%	-89.576	787.245	70%	556.436	1.107	1.232	202.419	37%	353.893	63%
Tributi destinati al finanziamento della sanità	7.215.960	7.154.781	99%	61.179	6.567.650	92%	2.420.911	0	0	1.302.083	54%	1.118.828	46%
Compartecipazioni di tributi	470.176	470.176	100%	0	470.176	100%	490	0	490	0	100%	0	0%
Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche	537.481	499.952	93%	37.530	398.773	80%	224.407	1.490	1.703	105.800	48%	118.394	52%
Trasferimenti correnti da Famiglie	0	2		-2	2	94%	0	0	0	0		0	
Trasferimenti correnti da Imprese	120.090	127.307	106%	-7.216	127.301	100%	90.657	0	0	90.522	100%	135	0%
Trasferimenti correnti da Istituzioni Sociali Private	8	8	100%	0	8	100%	372	0	0	0	0%	372	100%
Trasferimenti correnti dall'Unione Europea e dal Resto del Mondo	154.985	108.570	70%	46.416	6.086	6%	78.988	1.689	1.058	58.535	74%	21.083	26%
Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni	35.952	45.682	127%	-9.730	20.205	44%	24.840	780	127	18.762	74%	6.730	26%
Proventi derivanti dall'attività di controllo e repressione delle irregolarità e degli illeciti	8.454	10.769	127%	-2.316	8.152	76%	3.812	0	0	88	2%	3.723	98%
Interessi attivi	730	1.870	256%	-1.139	1.715	92%	4.223	18	1.538	534	49%	2.169	51%
Altre entrate da redditi da capitale	411	3.630	883%	-3.218	3.630	100%	382	0	0	0	0%	382	100%
Rimborsi e altre entrate correnti	61.395	70.516	115%	-9.121	67.845	96%	81.155	197	11.973	2.893	18%	66.487	82%
Contributi agli investimenti	407.004	319.947	79%	87.057	77.588	24%	371.477	11	5.153	139.734	39%	226.601	61%
Altri trasferimenti in conto capitale	534	534	100%	0	534	100%	0	0	0	0		0	
Entrate da alienazione di beni materiali e immateriali	15.380	15.088	98%	292	15.045	100%	185	0	0	118	64%	67	36%
Altre entrate in conto capitale	8.624	18.534	215%	-9.909	10.608	57%	21.312	0	2.235	5.206	35%	13.871	65%
Tipologia 100: Alienazione di attività finanziarie	363	554	152%	-190	376	68%	101	0	16	15	31%	70	69%
Riscossione di crediti di breve termine	122.287	122.287	100%	0	120.264	98%	0	0	0	0		0	
Riscossione crediti di medio-lungo termine	24.501	25.712	105%	-1.210	3.827	15%	179.814	0	100.724	916	57%	78.175	43%
Accensione Prestiti a breve termine	82.287	82.287	100%	0	82.287	100%	0	0	0	0		0	
Accensione Mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine	1.706.985	75.340	4%	1.631.645	75.340	100%	0	0	0	0		0	

Valori in migliaia di euro	Competenza						Residui					Rev.da emettere	
	Stanziam.	Accertamenti		Da accert.	Reversali emesse		Assestati	Maggiori entrate	Minori entrate	Reversali emesse	% smaltimento		
	a	b	c=b/a	d=a-b	e	f=e/b	g	h	i	j	k=(i+j)/(g+h)	l=g+h-i-j	m=l/(g+h)
Entrate per conto terzi	201.405	118.183	59%	83.222	108.845	92%	12.040	0	159	7.085	60%	4.796	40%
TOTALE GENERALE	12.211.314	10.397.604	85%	1.813.710	8.953.502	86%	4.071.603	5.292	126.408	1.934.711	51%	2.015.776	49%

[a cura del Settore Controllo strategico e di gestione](#)